
DOHODA
o skončení Smlouvy o souběžném užívání č. 6440-MPS1-2020-056 ze dne

10. 11. 2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2022

(dále jen „Dohoda11)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:
v

1. Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

E-mail:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování:

- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkope 28. Praha I
19-22232881/0710
Ing. Michael Šrámek, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, na základě pověření ministryně obrany, Čj. MO 447676/2022-
8694 ze dne 26. října 2022, vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy
nemovitého majetku, Hradební 772/12. P. O. BOX Č. 45, I 10 05 Praha 1

(dále jen „ministerstvo11) na straně jedné

2. INTV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7632
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Za kterou jedná:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2
40766063
CZ40766063

natel

awwcm2d

(dále jen „souběžný uživatel11) na straně druhé

uzavřely podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále také jen ,,OZ“) a v souladu
s ustanovením bodu 7.1.2. a 7.1.6. Smlouvy o souběžném užívání č. 6440-MPSI-2020-056 ze
dne 10. 11.2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2022, tuto Dohodu:

Článek 1
Předmět souběžného užívání

1/2



Článek 2
Skončení smlouvy

Výše uvedená smlouva skončí ke dni 28. 2. 2023, z toho důvodu, že souběžný uživatel již předmět
souběžného užívání uvedený v či. I nepotřebuje pro zajištění svých činností.

Článek 3
Zvláštní ujednání

Účastníci Dohody ve vzájemné shodě prohlašují, že v souvislosti s ukončením smlouvy k datu
28. 2. 2023, bylo ze strany souběžného uživatele uhrazeno 329 007,99 Kč. což je čtvrtletní splátka
po valorizací. Souběžný uživatel měl uhradit za období od 1. 1. 2023 do 28. 2. 2023 platbu
za dva měsíce, navýšenou o valorizaci ve výši 219 338,66 Kč [(dle výpočtu: 1.316.031,97 : 12) x
2], Tímto vznikl přeplatek ve výši 109 669,33 Kč, který bude zaslán do 30 dnů od podpisu této
Dohody. Tato částka bude zaslána na účet. ze kterého byly platby hrazeny a tím budou mít smluvní
strany vzájemné závazky vyrovnány.

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této Dohodě prověřily aktuálnost svých identifikačních
a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou uvedeny v záhlaví této
Dohody.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o I listu, z nichž ministerstvo obdrží
tři stejnopisy a souběžný uživatel jeden stejnopis.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že Dohodu uzavřely vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni,
či za nápadně nevýhodných podmínek, a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

V Praze dne 1 7 "02' 2023

Ing. Michael Šrámek
ředitel AHNM

V Praze dne fáj. $)$

2/2


